

Druckfehler.

- G. 4. 3. 8. lies leben statt lebter.
 — 19. — 12. ist als anzustreichen.
 — 39. — 1. lies kam st. kamen.
 G. 59. — 5. von unten l. die fremden st. die
 Fremden.
 — 65. — 4. v. u. l. wahrhaftig st. wahrhaft.
 — 84. — 1. l. hoffte st. hoffe.
 — 85. — 16. l. das weiß ich! st. das weiß!
 — 88. — 2. l. in Franken st. im.
 — 147. — 4. l. meinem st. meinen.
 — 148. — 5. l. einem st. einen.
 — 148. letzte 3. l. denen st. den.
 — 150. 3. 14. l. ihrem st. ihren.
 — 150. — 16. l. und sie st. und.
 — 152. — 8. l. sieh st. sich.
 — 215. — 5. l. ihm zum Andenken st. ihn zu.
 — 215. — 17. l. hört st. hörte.
 — 215. — 3. v. u. l. fünf st. vier.
 — 223. — 21. l. zerbrochenen st. gebrochenen.
 — 225. — 14. l. das st. daß.
 — 225. — 19. l. an den st. an dem.
 — 227. — 14. nach Dürftigkeit setze ein Comma.
 — 242. — 5. l. ihre erste Frage.
 — 245. — 3. l. kein geringer st. ein.